
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 червня 2023 року                   № 93 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 24 жовтня 2022 року № 159 «Про затвердження 

переліку споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів розташованих на 

території Великодолинської селищної ради» 

 

На виконання частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, відповідно до 

Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення його 

обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 р. № 138, 

враховуючи рекомендацію комісії техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Великодолинської селищної ради згідно протоколу від 23 червня 2023 року № 14, з метою 

забезпечення захисту населення, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 24 жовтня 2022 року № 159 «Про затвердження 

переліку споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів розташованих на 

території Великодолинської селищної ради»: 

1.1.  Додаток до рішення викласти в новій редакції (додається). 

 

2. Рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 05 червня 2023 року № 74 «Про внесення змін до рішення Виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 24 жовтня 

2022 року № 159 «Про затвердження переліку споруд подвійного призначення та 

найпростіших укриттів розташованих на території Великодолинської селищної ради» 

вважати не чинним. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                

від 26 червня 2023 року № 93 

 

Перелік споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів розташованих на 

території Великодолинської селищної ради 

 
№ 

п/п 

Найменування 

об’єкта 

Місце розташування 

об’єкта 

Власник Балансоутримувач 

1 Великодолинський 

ЗЗСО №1 

вулиця Центральна, 95 

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

2 Великодолинський 

ЗЗСО №2 

вулиця Станційна, 66  

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

3 Великодолинський 

ЗЗСО №2 (молодша 

школа) 

вулиця Ентузіастів, 5-В  

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

4 Великодолинський 

ЗЗСО №3 

вулиця Паркова, 38 

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

5 Центр культури та 

дозвілля 

вулиця Паркова, 30 

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

6 Великодолинський 

ЗДО «Зірочка» 

вулиця Паркова, 29а 

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

7 Великодолинський 

ЗДО «Теремок» 

вулиця Кооперативна, 

36 

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

8 КНП 

«Великодолинський 

КДЦ» 

вулиця Світла, 3, 

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

КНП 

«Великодолинський 

КДЦ» 

9 ПЗЗСО 

Великодолинська 

початкова школа 

«СМАРТ» 

провулок Світлий, 1, 

смт Великодолинське 

Олена Богаченко ПП Олена 

Богаченко 

10 Адміністративна 

будівля 

Великодолинської 

селищної ради 

вулиця Соборна, 1-а, 

смт Великодолинське 

Великодолинська 

селищна рада 

Великодолинська 

селищна рада 

11 ПрАТ «Перемога» вулиця Кооперативна, 19, 

смт Великодолинське 

ПрАТ «Перемога» ПрАТ «Перемога» 

12 Молодіжненський 

ЗДО «Тополька» 

вулиця Жовтнева, 2-а, 

с. Молодіжне 

Великодолинська 

селищна рада 

Відділ ОКС та МП 

13 Підвальне 

приміщення 

багатоквартирного 

будинку 

вулиця Студентська, 1, 

с. Молодіжне 

Великодолинська 

селищна рада 

КП «Молодіжне-2» 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


